

Amrop P/S
Christians Brygge 28, 4, 1559 København V

CVR-nr. 41 97 31 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

Finn Krogh Rants
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amrop P/S
Christians Brygge 28, 4
1559 København V

Telefon: +45 70 23 73 83

Hjemmeside: www.amrop.dk

E-mail: info@amrop.dk

CVR-nr.: 41 97 31 61

Stiftet: 22. december 2020

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Christian Engelsen, Formand
Lars Stjernstrøm
Jesper Brøckner Nielsen
Finn Krogh Rants
Kenneth Vinther Mortensen

Direktion

Finn Krogh Rants

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Amrop beskæftiger sig med executive search, board search og -evaluation samt strategisk leadership services. Amrop arbejder for et bredt udsnit af virksomheder inden for forskellige brancher, ejerformer og størrelse. Med flere end 70 kontorer internationalt arbejder vi for vores kunder på national og internationale opgaver og er ét af verdens største firmaer i vores branche.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold, udover at virksomheden som resten af verden har været påvirket af COVID-19 pandemien.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsperioden ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27.530 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.500 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været påvirket af COVID-19 pandemien, som har medført en lavere aktivitet i regnskabsåret generelt.

Amrop Danmark er med virkning fra 1. januar 2020 omstruktureret fra Aktieselskab til Partnerselskab. Det bemærkes, at der ved vurdering af partnerselskabets resultat skal tages hensyn til, at kapitalejerne i virksomheden er partnere, og at deres arbejdsvederlag derfor er indregnet i resultatopgørelsen under personaleomkostninger.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	27.530.352
1 Personaleomkostninger	-22.664.646
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-267.067
Driftsresultat	4.598.639
Andre finansielle indtægter	1.000
Øvrige finansielle omkostninger	-99.639
Årets resultat	4.500.000
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	4.500.000
Disponeret i alt	4.500.000

Balance 31. december

Aktiver	2020
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307.786
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>307.786</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>307.786</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.980.686
Andre tilgodehavender	4.921.082
Periodeafgrænsningsposter	66.318
Tilgodehavender i alt	<u>17.968.086</u>
Likvide beholdninger	<u>7.463.883</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.431.969</u>
Aktiver i alt	<u>25.739.755</u>

Balance 31. december

Passiver	2020
<u>Note</u>	<u>2020</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	500.000
Overført resultat	4.542.279
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.500.000
Egenkapital i alt	<u>9.542.279</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	26.462
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.746
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.232.546
Anden gæld	8.677.722
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.197.476</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>16.197.476</u>
Passiver i alt	<u>25.739.755</u>
 3 Eventualposter	

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	4.542.280	0	5.042.280
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1	4.500.000	4.499.999
	500.000	4.542.279	4.500.000	9.542.279

Noter

	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	21.214.187
Pensioner	1.330.849
Andre omkostninger til social sikring	<u>119.610</u>
	<u>22.664.646</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>19</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2020	611.737
Tilgang i årets løb	53.117
Afgang i årets løb	<u>-126.043</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>538.811</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0
Årets afskrivninger	<u>-231.025</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-231.025</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>307.786</u>
3. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået huslejeforpligtelser på t.kr. 519 med en restløbetid på 6 måneder. Selskabet har derudover indgået operationelle leasingaftaler. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 20 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 509.	

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Vinther Mortensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064134201693

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-03-12 10:04:35Z

NEM ID 

Jesper Brøckner Nielsen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-509838328001

IP: 87.59.xxx.xxx

2021-03-12 10:08:03Z

NEM ID 

Christian Engelsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-704662337642

IP: 147.78.xxx.xxx

2021-03-12 10:50:18Z

NEM ID 

Finn Krogh Rants

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-03-12 13:33:28Z

NEM ID 

Finn Krogh Rants

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-03-12 13:33:28Z

NEM ID 

Lars Stjernstrøm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-704695526645

IP: 213.32.xxx.xxx

2021-03-13 05:22:06Z

NEM ID 

Morten Grønbek

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:22450139

IP: 94.18.xxx.xxx

2021-03-13 07:18:24Z

NEM ID 

Finn Krogh Rants

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-349353211541

IP: 37.49.xxx.xxx

2021-03-15 10:38:16Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8SIOY-EW1UM-PMFP1-SK85X-MDLTT-PKUWB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>